国家质量监督检验检疫总局关于批准成立“全国生物计量技

术委员会”的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_321642.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于批准成立“全国生物计量技术委员会”的批复

（2007年6月29日 国质检量函[2007]500号）中国计量科学研究

院： 你院《关于成立“全国生物计量技术委员会”的请示》

(计量院业发[2007]81号)已收悉。根据《全国专业计量技术委

员会章程》的规定，经研究，现批准你院提出的全国生物计

量技术委员会组建方案。委员会(组成名单见附件)自批准之

日起，即可依照《全国专业计量技术委员会章程》开展工作

。 附件： 全国生物计量技术委员会组成名单┌──────

─┬───────┬────────────────

──────┬────────┐│主任委员 │ 于亚东 │

中国计量科学研究院 │研究员 │├───────┼───

────┼─────────────────────

─┼────────┤│副主任委员 │ 张玉奎 │中科院大

连物理化学研究院 │院士 │├───────┼─────

──┼──────────────────────┼

────────┤│副主任委员 │ 韩 桥 │中国计量科学

研究院生物、能源与环境研究所 │高工 │├───────

┼───────┼─────────────────

─────┼────────┤│秘书长 │ 王 晶 │中国

计量科学研究院生物、能源与环境研究所 │高工／博士 │├

───────┼───────┼──────────

────────────┼────────┤│副秘书

长 │ 武利庆 │中国计量科学研究院生物、能源与环境研究所

│助研／博士 │├───────┼───────┼──

────────────────────┼─────

───┤│委 员 │ 殷浩文 │上海市检测中心 │教 授 │├─

──────┼───────┼───────────

───────────┼────────┤│委 员 │ 钱

小红 │中国军事医学科学院 │教 授 │├───────┼

───────┼──────────────────

────┼────────┤│委 员 │ 杨曙平 │上海计

量测试技术研究院 │高 工 │├───────┼─────

──┼──────────────────────┼

────────┤│委 员 │ 邓玉林 │北京理工大学生命

科学院 │教 授 │├───────┼───────┼──

────────────────────┼─────

───┤│委 员 │ 金少鸿 │中国药品生物制品检定所 │研

究员 │├───────┼───────┼──────

────────────────┼────────┤

│委 员 │ 李 林 │北京市计量检测科学研究院 │高 工 │├

───────┼───────┼──────────

────────────┼────────┤│委 员 │

叶 健 │公安部物证鉴定中心 │研究员 │├───────

┼───────┼─────────────────

─────┼────────┤│委 员 │ 黄晓蓉 │福建

进出口检验检疫局 │研究员 │├───────┼────

───┼──────────────────────

┼────────┤│委 员 │ 贺学英 │北京市医疗器械

检定所 │高 工 │├───────┼───────┼──

────────────────────┼─────

───┤│委 员 │ 王在时 │中国兽医药品监察所 │研究员

│├───────┼───────┼────────

──────────────┼────────┤│委

员 │ 马 旭 │国家人口计生委科学技术研究所 │研究员 │├

───────┼───────┼──────────

────────────┼────────┤│委 员 │

章桂明 │深圳出入境检验检疫局 │研究员／博士 │├───

────┼───────┼─────────────

─────────┼────────┤│委 员 │ 张金兰

│中国医学科学院中药研究所 │副研究员 │├──────

─┼───────┼────────────────

──────┼────────┤│委 员 │ 保志娟 │广

东省计量科学研究院 │副研／博士 │├───────┼─

──────┼───────────────────

───┼────────┤│委 员 │ 朱 帧 │中科院生命

科学与生物技术局 │研究员 │├───────┼────

───┼──────────────────────

┼────────┤│委 员 │ 周李华 │中国测试技术研

究院 │高 工 │├───────┼───────┼───

───────────────────┼──────

──┤│委 员 │ 叶子弘 │中国计量学院 │副教授 │├──

─────┼───────┼────────────

──────────┼────────┤│委 员 │ 万建

民 │中国农业科学研究院作物所 │研究员 │├──────

─┼───────┼────────────────

──────┼────────┤│委 员 │ 陶 源 │罗氏

诊断产品(上海)有限公司北京办事处 │高 工 │├─────

──┼───────┼───────────────

───────┼────────┤│委 员 │ 艾桂平 │

瑞典康乃格诊断工程公司 │总经理 │├───────┼─

──────┼───────────────────

───┼────────┤│委 员 │ 徐锐峰 │中国计量

科学研究院化学所 │副 研 │├───────┼─────

──┼──────────────────────┼

────────┤│委 员 │ 高运华 │中国计量科学研究

院生物、能源与环境研究所 │助 研 │└───────┴─

──────┴───────────────────

───┴────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com